別記様式

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

（ 申 請 日 ）

岐　南　町　長　　様

申　請　人

住　所 岐南町八剣７－１０７

氏　名 岐 南　 太 郎 ㊞

電　話 （ ０５８ ）　２４７－１３３３

　下記のとおり葬祭を行いましたので、葬祭補助金を申請します。

１．葬祭日時 　令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日 午前・午後 　○○ 時 ○○ 分

２．火葬場所 ○ ○ 火葬場

３．火葬日時 　令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日 午前・午後 　○○ 時 ○○ 分

４．死亡者

住　所 岐南町 八剣 ７ 丁目 番地

氏　名 岐 南　 花 子

生年月日 明・大・昭・平・令 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日生（ ○○ 歳）

５．申請人との続柄 母

※　交付決定額 円

銀行 ・ 信用金庫 本店 ・ 支店

農協 ・ 信用組合 出張所

・

（ ギナン　タロウ ）

岐 南  太 郎

上記補助金の受け取りを　　　　　　　　　　に委任します。

　令和　　　年　　　月　　　日 氏 名 ㊞

【添付書類】

①死体火葬許可証の写し

②火葬場の使用料が分かるものの写し（領収書又は使用許可証）

口座名義人

振
込
み
先

記

（フリガナ）

金融機関名

口 座 種 別

口 座 番 号

１０７

○ ○ ○ ○

１２３４５６７

葬祭補助金交付申請書

普通 当座

申請人＝火葬の実施者です。
※火葬の実施者とは火葬許可証及び領収

書（使用許可証）にお名前がある方です。

振込先は申請人の方名義の口座と

なります。申請人以外の方へお振込

みを希望される場合は、委任欄に署

名・押印が必要となります。
※委任欄に署名・押印がなく、振込先が申
請人以外の場合は受付ができません。

申請人から見た、死亡者と
のご関係をご記入ください。

捨印をお願
いします。